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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/maskotka-disney-pies-pluto-grajaca-interaktywna-z-dzwiekiem-50-cm-mikolajki-

Opis produktu

p-15432.html

Maskotka DISNEY Pies
Pluto grajgca interaktywna
z dZzwiekiem 50 cm

MIKOLAJKI

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Marka

Kod producenta
Rodzaj

Kolor dominujacy
Materiat

Pte¢

Wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Szerokos¢ produktu
Wysokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Bohater / Bajka

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!

59,99 zt
3004959Cs
3004959Cs
5906482903073
Cardsplitter
3004959Cs
piesek

odcienie zéttego i ztota
tkanina
chtopcy

12 m +

CE

20

27

50

0.4

5906482903073

101 Dalmatynczykow
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MASKOTKA DISNEY
PLUTO
Z DZWIEKIEM

Zabierz do domu ulubione postaci Disneya, wybierajac jedna lub kilka uroczych, wydajacych dZwieki maskotek.

MASKOTKA DISNEY PLUTO WYDAJE DZWIEKI PO NACISNIECIU PRZYCISKU W LEWE) LAPCE.

MASKOTKA JEST DUZA 50 CM DLUGOSCI, PRZYJEMNA W DOTYKU SPRAWI RADOSC TWOJEMU DZIECKU !
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ZABAWKA POSIADA W ZESTAWIE BATERIE
ZABAWKA SPELNIA NORMY BEZPIECZENSTWA | POSIADA ZNAK CE.

UWAGA ! PROSZE NIE PRAC
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NA NASZYCH AUKCJACH ZNAJDZIESZ TEZ INNE POSTACIE Z BAJEK DISNEYA !
ZAPRASZAMY!

PONIZE) ZDJECIA POGLADOWE MASKOTEK DOSTEPNYCH NA INNYCH AUKCJACH.
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